
 

DELIBERAZIONE GM N 01 DEL 09/04/2011 

OGGETTO: Approvazione preventivo sostituzione serramento. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

Visto che a seguito incendio cassonetto sito sul retro della sede municipale si è veri-
ficata la distruzione della finestra ufficio adibito a sala consiglio; 
 
Visto che in attesa della definizione della pratica di risarcimento danni da parte Asmt 
si ritiene necessario procedere all’approvazione preventivo di spesa per la sostitu-
zione del serramento; 
 
Visto che si è provveduto a richiedere preventivo alla Ditta Zotec Italia snc di Pader-
na; 
 
Visto il preventivo della citata ditta dell’importo di € 616.44 + iva; 
 
Ritenuto meritevole di tale approvazione tale preventivo; 
 
 ACQUISITO  il  parere favorevole del Responsabile del Servizio Finanziario in 
ordine alla regolarità tecnica e contabile; 
 
 All’unanimità dei voti favorevoli, 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

Di approvare il preventivo Ditta Zotec Italia snc di Paderna per sostituzione serra-
mento sala consiglio dell’importo di € 616.44 + iva; 

 
Di imputare la spesa di € 739.73 al bilancio 2011 in corso di approvazione tit I , stan-

ziamento disponibile. 
 
GM012011 

 
 

 
=================== 

 


